
  

CHP'li Hazinedar: Önemli olan ibneyim
diyebilmek
CHP Beşiktaş Belediye Başkanı Murat Hazinedar, FETÖ'cü olduğuna dair iddialarıCHP Beşiktaş Belediye Başkanı Murat Hazinedar, FETÖ'cü olduğuna dair iddiaları
"Önemli olan ibneyim diyebilmek" diye cevapladı."Önemli olan ibneyim diyebilmek" diye cevapladı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Nokta dergisinden Armağan Çağlayan'ın sorularını yanıtlayan CHP'li Beşiktaş Belediye
Başkanı Murat Hazinedar, kendisi hakkındaki FETÖ'cü iddialarını yanıtladı.

ÖNEMLİ OLAN İB... DİYEBİLMEK"ÖNEMLİ OLAN İB... DİYEBİLMEK"

"Adama ibne diyorlar, şunu bunu diyorlar da ne var bunda FETÖ'cü demişler." "Adama ibne diyorlar, şunu bunu diyorlar da ne var bunda FETÖ'cü demişler." diye
sözlerine başlayan Hazinedar, "Önemli olan ben ibneyim diyebilmek. Siyasetçiysen"Önemli olan ben ibneyim diyebilmek. Siyasetçiysen
aykırı figürsen her şeyi söylerler"aykırı figürsen her şeyi söylerler" dedi.

CHP'DE SİYASİ ENSESTCHP'DE SİYASİ ENSEST

"CHP'nin içinde halkın değerleriyle barışık olmayan yapılar olduğunu" "CHP'nin içinde halkın değerleriyle barışık olmayan yapılar olduğunu" söyleyen
Hazinedar, "Bunları muhakkak tasfiye etmemiz gerekiyor. CHP'nin kendisine yakışan "Bunları muhakkak tasfiye etmemiz gerekiyor. CHP'nin kendisine yakışan
siyasetinin ortaya çıkmasına izin vermiyor bu yapı. Yani ben buna siyasi ensestsiyasetinin ortaya çıkmasına izin vermiyor bu yapı. Yani ben buna siyasi ensest
diyorum"diyorum" ifadesini kullandı.

"Sürekli olarak içe dönükler. Bizim aslında dışarıyla ilgilenmemiz lazım değil mi,"Sürekli olarak içe dönükler. Bizim aslında dışarıyla ilgilenmemiz lazım değil mi,
yüzde 25'i daha yukarılara çekerek Türkiye'yi yönetmemiz lazım. Ben eğer yüzde 25'iyüzde 25'i daha yukarılara çekerek Türkiye'yi yönetmemiz lazım. Ben eğer yüzde 25'i
kendi içindekileri mutlu edecek siyaset izlersem hiçbir şey yapamam, olduğum yerdekendi içindekileri mutlu edecek siyaset izlersem hiçbir şey yapamam, olduğum yerde
sayarım."sayarım."
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